(i} KESSEL

Separator koalescencyjny EasyQil ground, NS 15, Sys. A, 5800 (, KL.
PL

Dane produktowe

Nrart.: 99715.80D
GTIN: 4026092027745
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

e Trwata szczelnoSc do poziomu gruntu.

e Odporny i nadajacy sie do biodiesla (FAME) z
udziatem do 100%

o Nadaje sie do stacji paliw z wysokowydajnymi
dystrybutorami benzyny E10 i biodiesla

Opis

Separator cieczy lekkich nadaje sie do zabudowy w ziemi i jest wyposazony w
wyjmowany wktad koalescencyjny. Zbiornik wykonany z trwatego tworzywa
sztucznego (PE) zawiera zintegrowany osadnik i samoczynne urzadzenie
zamykajace. Dwie wodoszczelne pokrywy chronigce przed woda napowierzchniowa
umozliwiajg tatwy dostep w celu wyczyszczenia lub konserwaciji.

Dla klasy obcigzenia D nalezy w miejscu instalacji zamontowac ptyte odcigzajaca.
Schematy zbrojenia sg dostepne w firmie KESSEL.

Mozliwe jest przytaczenie na miejscu budowy na doptywie i odptywie rur PE-HD wg
DIN 19537, rur PVC-KG wg DIN 19534, PP lub AS do fabrycznie wykonanych kroccow
rurowych ze stali nierdzewnej.

Przy doborze odpowiednich uszczelnien i materiatdw rurowych nalezy przestrzegac
obowiazujacych norm.

Gwarancja na tworzywo PE wynaosi 20 lat.

Sposab zabudowy: zabudowa w ziemi

Wykonanie:

Rodzaj oprdzniania: reczny z wezem ssgacym

Wktad koalescencyjny: tak

Wielkos¢ nominalna (NS): 15

Nosnosc (DIN 199071): E4

Stan w momencie dostawy: gotowy do instalacji (czesci taczace do podtaczenia

w miejscu instalaciji)
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Klasa separatora:
Spektrum zastosowan dla cieczy lekkich:

Cechy ogolne:

Materiat:

Aprobata:

Wymiary:

maks. dtugosc¢:

Wymiary transportowe, dtugosc:
Wymiary transportowe, szerokosc:
GtebokoSc przykrycia ziemig T:
GPZ:

Nadmiar:

Zhiornik:

Wielko$¢ nominalna doptywu (DN):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DA):
Wielkos¢ nominalna odptywu (DN):
WielkoS¢ nominalna odptywu (DA):

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zbiornika:

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem
zhiornika:

Gtebokosc zabudowy:

Odpornosc na wode gruntowa od dolnej krawedzi
dna:

Szerokosc w Swietle wtazu (LW):

MozliwoSc regulacji wysokosci:

Cechy pokrywy:

Rodzaj pokrywy:
Materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
Klasa obcigzenia:
Dtugosc:
Szerokosc:
WysokoSc:
Szczelnosc:

(i} KESSEL

System A (dawna klasa I)
od 0,85do 0,95 g/cm3

PE

Z-83.8-54

3460 mm
3110 mm
1760 mm

180 mm
700-1500 mm

130 mm

200

200 mm
200

200 mm
1630 mm

1600 mm

870-1250 mm
1810 mm

600 mm

Nasada teleskopowa, mozliwos¢ pochyleniao 5
stopni

Pokrywa

Zeliwo szare

czarny

D 400 (EN 124)

680 mm

680 mm

50 mm

wodoszczelny i odporny na przenikanie zapachow
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Blokada:

Zawartosc sciekow:

Catkowita pojemnosc:
Zawartosc osadnika:
[loS¢ cieczy lekkich :

Sterowanie:

Urzadzenie sterownicze:

niezaryglowany

58001
50001
4701

nie
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